別記様式第 10号（第 13条関係）

大 阪 市 大 正 区 オ リ ジ ナ ル

デ ザ イ ン 利 用 許 諾 変 更 申 請 書

                              令和  年  月  日

大阪市大正区長  様

 私（私を代表者とする法人・団体）が利用許諾を受けました利用許諾対象物等につきまして、

下記のとおり変更を行いたいので、利用許諾内容の変更を申請します。

記

○大正区ＰＲ事業者番号

事

○申請者（申請者が法人・団体の場合は代表者）

住 所
〒

（フリガナ）

法人・団体名

（個人で屋号がある場合は記入）

（フリガナ）

代表者 役職・氏名

（個人の場合：申請者名）
              印

○担当者連絡先

※利用許諾に係る連絡先となりますので責任ある回答のできる方をご記入ください。

（フリガナ）  （フリガナ）

所属部署名  役職・氏名

住所 〒

電話番号  FAX番号

e-mailアドレス

○許諾番号

©大阪市大正／©Osaka city Taisho

○変更した部分

変更項目 変更前 変更後

□商品名(変更なしの

場合も記入)

□サイズ

□販売予定価格

□販売等場所

□期間延長

□その他

※記入スペースが足りない場合には別紙に記入のうえ提出してください。

別記様式第 10号の 2（第 13条関係）

デザイン利用状況写真等貼付用紙

注意】

※イラスト等の利用状況がわかる写真、印刷物等をＡ４又はＡ３サイズの用紙で提出してください。

Ａ４サイズ以下（写真、はがきサイズ）の場合は本用紙に貼り付けてください。（複数枚可）

本用紙で貼付スペースが不足する場合は、適宜用紙を追加してください。

（この文字印刷スペースの上にも貼付けできます。）

※立体物の場合は、前方、後方、右側面、左側面、上部、下部からの写真又は具体的なデザイン図等を提出して

ください。

※写真、印刷物等が不鮮明の場合、再提出が必要となることもありますので、御注意下さい。

※期間延長の場合は現在の使用状況が確認できる対象物の画像を提出してください。

※利用許諾番号・被許諾者が表示される場所を必ず明示してください。

（タグ、パッケージの場合はそのデザイン画もご提出下さい）

©大阪市大正●●●●●

©Osaka city Taisho●●●●●

いずれかの標記をダミーで記載して下さい。

大阪市大正区オリジナルデザイン

利 用 許 諾 変 更 申 請 に 係 る チ ェ ッ ク リ ス ト

【申請に必要な書類】

 ※申請に必要な書類を表示していますので、添付した書類の□にチェックのうえ、このチェッ

クリストについても、併せてご提出ください。

       申請者

書類名

□

法人

□

団体

□

個人

□

行政団体

大阪市大正区オリジナ

ルデザイン利用許諾変

更申請書（別記様式第 10

号）

□

2部

利用許諾を受けた際の

許諾書及び申請書の写

し （履歴全て）

（当初の申請書・許諾書 及び 変更申請をした際の写し）

□

2部

デザイン利用状況写真

貼付用紙（別記様式第 10

号の 2）

□

1部

返信用封筒（角 2サイズ、

140 円切手貼付、返信先

記入）

□

1部

製造若しくは販売に係

る保健所の営業許可証

の写し

（食品に係る変更で当初の利用許諾申請時から更新・変更があった場合のみ）

□

1部

※事務局使用欄 記入者

申請書受理日 令和  年  月  日 持参  郵送 □入力済

添 付 書 類  不足有  不足無

許 諾 適  不適  起案済 通知日 令和  年  月  日 □入力済

備 考